ПРОЕКТ
РАСЫЛКА:
Управление образования АКМР
Совет депутатов КМР
Сектор по организации культуры и досуга населения АКМР
МБДОУ «Детский сад №1» п.Оссора
Администрация МО ГП «п. Оссора»
МБУК «СДК с. Тымлат»
Администрация МО - СП «с. Ивашка»
МКУК «СДК с. Ивашка»
МУК «СДК с. Ильпырское»
МБОУ «Тымлатская средняя школа»
Самостоятельный отдел социальной защиты населения АКМР

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» ________ 2017 г.                                     						№ ____

					п. Оссора

	 «Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением требований действующего законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Карагинского муниципального района на второе полугодие 2017 года»

В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением требований действующего законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Карагинского муниципального района на второе полугодие 2017 года, согласно приложения.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года и подлежит опубликованию на официальном  сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Карагинского
муниципального района				         		В.Н. Гаврилов

Согласовано:
правовой отдел:                                                                               Н. А. Щербина

Исп: Лесникова А.В.   т: 47-363

Приложение к постановлению
Администрации Карагинского муниципального района
от «    »                 2017 г. №

ПЛАН
 проведения проверок  за соблюдением требований действующего законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Карагинского муниципального района на второе полугодие 2017 года

Контролирующий орган: АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
п/п

Наименование Заказчика
	ИНН
	Адрес,  место нахождения
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1

Управление образования администрации Карагинского муниципального района

8203000603
	688700, Камчатский край,
 Карагинский район,
 п.Оссора,
 ул.Советская д.37
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Июль
2017г.

	2

Совет депутатов Карагинского муниципального района

8203010697
	688700, Камчатский край,
 Карагинский район,
п.Оссора,
 ул.Советская д.37
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Август
2017г.

	№
п/п

Наименование Заказчика
	ИНН
	Адрес,  место нахождения
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	3

Сектор по организации культуры и досуга населения администрации Карагинского муниципального района

8203000628
	688700, Камчатский край,
Карагинский район,
 п.Оссора,
ул.Советская д.37
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Август
2017г.

	4

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1» п.Оссора

8203001653
	688700, Камчатский край,
 Карагинский район,
 п. Оссора,
ул. Лукашевского д.52
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Сентябрь
2017г.

	5

Администрация муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

8203000755
	688700, Камчатский край,
Карагинский район,
п. Оссора,
ул.Советская, д.45
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Сентябрь
2017г.

	№
п/п

Наименование Заказчика
	ИНН
	Адрес,  место нахождения
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	6

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «сельский дом культуры села Тымлат»

8203010584
	688710, Камчатский край,
Карагинский район,
 с. Тымлат,
 ул.Комарова д.16
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Октябрь
2017г.

	7

Администрация муниципального образования - сельское поселение «село Ивашка»

8203000610
	688713, Камчатский край,
 Карагинский район,
с. Ивашка,
 ул.Солнечная д.3
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Октябрь
2017г.

	8

Муниципальное казённое учреждение культуры «сельский дом культуры села Ивашка»

8203010633
	688713, Камчатский край,
 Карагинский район,
 с.Ивашка,
 ул.Левченко д.18
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Октябрь
2017г.

	№
п/п

Наименование Заказчика
	ИНН
	Адрес,  место нахождения
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	9

Муниципальное учреждение культуры «сельский дом культуры села Ильпырское»

8203010658
	688714 Камчатский край,
 Карагинский район,
 с.Ильпырское,
ул.Ленинская д.29
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Октябрь
2017г.

	10

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Тымлатская средняя школа»

8203001886
	688710, Камчатский край,
 Карагинский район,
 с.Тымлат,
ул.Комарова д.24
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Ноябрь
2017г.

	11

Самостоятельный отдел социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района

8203001565
	688700  Камчатский край,
Карагинский район,
 п.Оссора,
ул.Советская, д.37
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Ноябрь
2017г.

	№
п/п

Наименование Заказчика
	ИНН
	Адрес,  место нахождения
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	12

Администрация Карагинского муниципального района

8203000674
	688700, Камчатский край,
 Карагинский район,
п.Оссора,
 ул.Советская д.37
	Осуществить контроль соблюдения ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» основание проверки ст. 99 ФЗ № 44-ФЗ.

Декабрь
2017г.